
2~ ‘~‘~\Ku NIS LO VA • PREVODU NE OVT.ST\~\ \..—‘ ~.~“~Qbe~Hyóm icese sídlem Velvarská 100, 252 62 Horom ice,I O: 00241229, DI : CZ00241229zastoupená Ing Lubošem Langerem, starostou,dále jen „Strana prodávající“.
aB MbytemR :dále jen „Strana kupující“,

uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku tuto kupní smlouvu

1.Vlastnické vztahy
1. Strana prodávající prohlašuje, žeje vlastníkem následující nemovitosti:pozemek, pozemková parcela parc. . 393/24 — ozna enýjako ostatní plocha, o vým e1922 m2v katastrálním území Horom ice,obci Horom ice,zapsané na listu vlastnictví . 10001 u Katastrálníhoú adupro St edo eskýkraj, Katastrální pracovišt Praha-západ.
2. Geometrickým plánem pro rozd lení pozemku . 2299-30/2020 ‚ který vyhotovil Petr Cabrnoch,ov enýmdne 16.10.2020 pod . 103/2020 Katastrálním ú adempro St edo eskýkraj, Katastrální pracovištPraha-západ (dále též jako GP), který je nedílnou sou ástí této smlouvy, se z pozemku parc. . 393/24odd lila ást o vým e71 m2 ozna ená jako pozemek parc. . 393/465, druh pozemku ostatní plocha vkatastrálním území Horom ice,obci Horom ice(dále jen Pozemek).
3. Ozna ení nov vzniklého pozemku, jeho p esnávým ra a grafické vyobrazení jsou z ejméz textové agrafické ásti geometrického plánu. Nov vzniklý stav není dosud zapsán v katastru nemovitostí.
4. Strana prodávající výslovn prohlašuje, že její možnost disponovat s ozna eným nemovitým majetkem vesmyslu této kupní smlouvy není ke dni jejího podpisu žádným zp sobem omezena.

2.P edm tsmlouvy
1. P edm temtéto smlouvy je

• pozemek parc. . 393/465 o vým e71 m2, ostatní plocha, obec a katastrální území Horom ice,



nov vzniklý odd lením od pozemku parc. . 3 93/24 o dosavadní vým e1922 m2, ostatní plocha, zapsanýmv katastru nemovitostí u Katastrálního ú adupro St edo eskýkraj, Katastrální pracovišt Praha-západ, na LV. 10001 pro obec a katastrální území Horom ice,na základ geometrického plánu pro rozd lení pozemku. 2299-30/2020, vyhotoveným Petrem Cabrnochem a ov eným dnem 16.10.2020 pod. . 103/2020Katastrálním ú adempro St edo eskýkraj, Katastrální pracovišt Praha-západ.
2. Strana prodávající, na základ usnesení . IJZ-46-6/20, p ijatého dne 22.12.2020 zastupitelstvem obceHorom ice,touto si ilouvouprodává a Strana kupující touto smlouvou kupuje Pozemek, který je p edm temtéto smlouvy, a to za kupní cenu uvedenou v l. 3 této smlouvy.
3. Strana kupující prohlašuje, že je jí stav Pozemku znám, nebo si jej prohlédla, a v tomto stavu Pozemekbez námitek p ijímá.

3.
Cena p evodua platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na cen za Pozemek ve výši celkem 106 500 K (slovy: sto-šest-tisíc-p t-set-korun- eských).
2. Celkovou výši kupní ceny 106 500 K se Strana kupující zavazuje zaplatit Stran prodávající do 3 dn odvkladu práva vlastnického na základ této smlouvy k p edm tutéto smlouvy ve prosp ch Strany kupující najejí b žný ú et,vedený u Komer níbanky a. s., ísloú tu 8120111/0100, VS 393465

4~Ostatní ujednání

1. Strana prodávající prohlašuje, že na pozemku neváznou žádné dluhy, zástavní práva, v cná b emena,anijiná v cná nebo obliga ní práva a právní vady. Strana prodávající prohlašuje, že se k pozemku neváží žádnéneuhrazené da ové povinnosti.
2. Návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podle této smlouvy bude podán ú astníky tétosmlouvy spole n u p íslušnéhokatastrálního ú adubez zbyte néhoodkladu Po uzav enítéto smlouvy, a to stím, že návrh do podatelny p íslušnéhokatastrálního ú adudoru í Strana kupující. Veškeré poplatky spojené
s uzav enímtéto smlouvy, v etn poplatku za vklad do katastru nemovitostí hradí dle dohody smluvníchstran Strana kupující.
3. Smluvní strany vzali na v domí, že vlastnictví p evád nénemovitosti p ejde na Stranu kupující ažokamžikem vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do ve ejného seznamu vedeného p íslušnýmkatastrálním ú adema to ke dni podání návrhu na vklad tohoto práva.
4. V p ípad ,že katastrální ú advyzve navrhovatele k odstran ní nedostatk návrhu na vklad vlastnického
práva dle této smlouvy, zavazují se ob Smluvní strany ve stanovené lh t katastrálním ú adem tytonedostatky odstranit.



5. V p ípad ,že p íslušný katastrální ú ad návrh vkladu vlastnického práva zamítne nebo zastaví ízení,zavazují se ob Smluvní strany neodkladn odstranit nedostatky, pro které byl návrh zamítnut, nebozastaveno ízenío povolení vkladu vlastnického práva pro Stranu kupující a podat nový návrh na povolenívkladu dle této smlouvy

5.Záv re náustanovení
1. Strana prodávající a Strana kupující shodn prohlašují, že si tuto smlouvu p edjejím podpisem p e etly,zcela jednozna n porozum ly jejímu obsahu, uzavírají ji v tísni ani za nápadn nevýhodných podmínek,nejsou jirn známy žádné skute nosti, které by bránily jejímu uzav enía takto ji také podepisují.
2. Smlouva je sepsána ve t ech vyhotoveních, jedno je ur eno pro Stranu prodávající, jedno pro Stranukupující, a jedno pro vklad do katastru nemovitostí.
3. Zám r prodeje Pozemku byl p edprojednáním v orgánech obce Horom icezve ejn nna ú ednídesceObecního ú aduHorom icedne 23.11.2020 a z ú ednídesky sejmut dne 9.12.2020. V téže dob byl rovn žzve ejn nzp sobem umož ujícím dálkový p ístup na internetových stránkách obce. Tento zám r bylschválen Zastupitelstvem obce Horom icena jeho zasedání dne 22.12.2020usnesením . UZ-64-6/20.
4. Zm ny a dopl ky této smlouvy lze init pouze písemn , íslovanými dodatky, podepsanými ob ma
smluvními stranami.
5.Tato smlouva nabývá obliga níú innostidnem podpisu ob ma smluvními stranami.

V Horom icíchdne . .~$1. 1
Strana prodávající:

Obec Ho om ice

Strana kupující:

~

M Bzastoupená Ing. Lubošem Langerem, starostou




